证券代码：002195          证券简称：二三四五         公告编号：2018-014

上海二三四五网络控股集团股份有限公司

关于完成公司工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

根据上海二三四五网络控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016

年 11 月 14 日召开的 2016 年第二次临时股东大会决议及 2017 年 11 月 7 日召

开的第六届董事会第二十二次会议决议，公司完成了 2016 年限制性股票激励计

划（预留部分）的授予工作，授予预留限制性股票 484.5 万股，上市日期为 2017

年 11 月 30 日。

根据公司于 2017 年 9 月 15 日召开的 2017 年第二次临时股东大会决议及

2017 年 11 月 27 日召开的第六届董事会第二十三次会议决议，公司完成了 2017

年限制性股票激励计划（首期）的授予工作，授予预留限制性股票 12,580 万股，

上市日期为 2017 年 12 月 12 日。

根据公司于 2017 年 11 月 7 日召开的第六届董事会第二十二次会议决议及

2017 年 11 月 27 日召开的 2017 年第三次临时股东大会决议，回购注销部分已

不符合激励条件的原激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票 42.5 万股，回购

注销事宜已于 2018 年 2 月 6 日完成。

公司已于近日完成了上述注册资本变更的工商变更登记手续，公司总股本由

3,285,446,248 股增加至 3,415,666,248 股，注册资本由 3,285,446,248 元增加

至 3,415,666,248 元。

本次工商变更登记手续完成后，公司注册资本变更为 341,566.6248 万元整，

其他原登记事项不变。

公司的相关信息如下：

统一社会信用代码：91310000607203699D

名称：上海二三四五网络控股集团股份有限公司

公司类型：其他股份有限公司（上市）

住所：上海市徐汇区宜山路 700 号 85 幢 6 楼

法定代表人：陈于冰

注册资本：人民币 341,566.6248 万元整

成立日期：1989 年 4 月 7 日

营业期限：1989 年 4 月 7 日至不约定期限

经营范围：计算机软、硬件系统及相关系统的集成、开发、咨询、销售及服

务，经营本企业自产产品的出口业务和本企业所需的机械设备、零配件、原辅材

料的进出口业务（但国家限定公司经营或禁止进出口的商品及技术除外），本企

业包括本企业控股的成员企业，信息服务业（含短信息服务业务，不含互联网信

息服务业务，电话信息服务业务），实业投资。【依法须经批准的项目，经相关部

门批准后方可开展经营活动】

特此公告。

上海二三四五网络控股集团股份有限公司

董事会

2018 年 3 月 22 日